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Kapsalon Bruidsarrangementen
Visagie Hairextensions Haarwerken

S.P.HORSTMAN b.v.

Apparaten bouw volgens tekening
Staalconstructies

Stalen trappen, bordessen enz.
Reparatiewerk

Zaag-zet-en knipwerkzaamheden
Lassen van Aluminium, Staal, RVS.
Elektrotechniek

CORINA'S

VODOR HEM EN HANAR

MAAK WVODOR LW
GEMAHK EEN AFSPRANMH

Kerkbuurt 17 1511 BB Qosfzaan 075-6843634
Landelijk erkend installateur

wwWw.corinashaarm .nl Noordeinde 108a/110 1511 AG Oostzaan
corinashaarmode Tel. 075 — 6841589 Fax. 075 - 6845371

Marco_

wmw warme bakker aan huis

Tel. 075 - 6841341

Mob. 0653237122 KERKSTRAAT 6 1511 EH OOSTZAAN TEL. 075-6841221

R RENE ““ARENDS
JUWELIER HORLOGER
SMIT
SPORT TROFEEEN

Voor al uw sportprijzen

Zuideinde 2¢ 1121 CL
Landsmeer.
Tel 020-4826574
Info@juwelierarends.nl
www.juwelierarends.nl

Dorpstraat 238
1531 HT WORMER
telefoon 075 — 6312313
Mobiel 06-53362382
info@smitwormer.nl

onwit___

* 2009

AUTOBEDRIJF
O 0 ST Z AA N Skoon 15 Telefoon 075 68413 71
1511 HV Oostzaan Fax 075 68452 49

— EMail: info@autobedrijffondewit.n|
www.autobedrijfffondewit.nl
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De Rood Witte Leeuw
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Voorzitter

Ton van Ingen

De Hoper 88

1511 HN Oostzaan

Tel: 075 6844175
voorzitter@okv-korfbal.nl

Sponsorcommissie
sponsoring@okv-korfbal.nl

Wedstrijdsecretaris

Wim de Graaf

Tel: 075-6841907-
06-10591977

wedstrijdsecretariaat@okv-

korfbal.nl
jtc@okv-korfbal.nl

Secretaris

Bert Riem

De Wering 92

1511 HH Oostzaan
06-38929830
secretaris@okv-korfbal.nl

Kantine
Twiskeweg 101
1511 BW Oostzaan
Tel: 075 6843218

Postadres OKV
De Wering 92
1511 HH Oostzaan

Okveestcommissie

Penningmeester

Lilian Bongaerts

Jollenmakersweg 14

1511 DA Oostzaan

Tel: 075-6845513
06-52532366

Rabobanknr.

NL83 RABO 0350520283

penningmeester @okv-korfbal.nl

Vertrouwenscommissie
Joan Jansma

Tel: 020-6333648

Karel Brouwer

Tel: 075 - 6843248

Ledenadministratie

Club van Viifti evenementen@okv- Jannie de Graaf
marianne.bast@kpnmail.nl korfbal.nl ledenadministratie@okv-
korfbal.nl

AGENDA

20 febr. KIENEN

21 febr. KLAVERJASSEN

26 febr. BESTUURSVERGADERING IN DE TRY-OUT

29 febr. KROEGAVOND MET HET DARTTOERNOOI

Maandag 17 februari 2020

72¢€ jaargang

Activiteitencommissie
Jaap Ramaker

Noordeinde 13

1511 AA Oostzaan

Tel: 075-6843745
activiteiten@okv-korfbal.nl

OKV op internet
www.okv-korfbal.nl
info@okv-korfbal.nl

Copy sturen naar:
redactie@okv-korfbal.nl
voor maandagmorgen
9.00 uur als het clubblad
verschijnt.

Anders i.o.m. de redactie

Het volgend clubblad
verschijnt op
2 MAART 2020

Ik hoop dat iedereen op dit moment een lekkere vakantie heeft! Zorg ervoor dat iedereen weer veilig en
in een stuk thuiskomt.

In het vorige krantje is het ook al aangegeven, maar een vereniging kan niet zonder vrijwilligers. Vele
handen maken licht werk, dus als iedereen een klein beetje mee doet, scheelt dat al heel wat. Hoe leuk is
het als ouder zijnde om je kind een nog leukere en beter lopende vereniging te bezorgen? Of hoe leuk is
het als speler om te zien hoe je club beter loopt omdat jij mee helpt? Wil je graag wat betekenen voor de
club, al is het maar een 1 of 2 uur per week? Schiet dan even iemand aan van het bestuur (niet te
letterlijk natuurlijk)

Vergeet ook absoluut niet dat er weer een feest zit aan te komen! Gaan er
mensen, net als ik, ook proberen het dart bord te raken? Gezellig! Natuurlijk is het
ook hartstikke gezellig als je gewoon een drankje komt doen. Ik zou zeggen tot bij
het feest!

Richard Horn


http://www.okv-korfbal.nl/
mailto:info@okv-korfbal.nl
mailto:redactie@okv-korfbal.nl
mailto:voorzitter@okv-korfbal.nl
mailto:jtc@okv-korfbal.nl
mailto:penningmeester@okv-korfbal.nl

UITSLAGEN

8 — 9 FEBRUARI

Midlandia 1 -0OKV 1 16-19

KZ Danaiden 3 - OKV 2 18-14

BEP 4 - OKV 3 25-20

KZ Danaiden 10 - OKV 4 verplaatst naar ma 9 maart
Purmer 5 - OKV 5 9-8

ZONDAG 16 FEBRUARI
GEEN WEDSTRIJDEN

PROGRAMMA

ZONDAG 23 FEBRUARI
GEEN WEDSTRIJDEN

ZONDAG 1 MAART

aanvang
OKV 1 - SDO(V) 1 15.45 uur
OKV 2 - GG/1Jskoud de Beste 5 14.30 uur
OKV 3 - Purmer 2 13.20 uur
OKV 4 - Vogel 1 12.10 uur
OKV 5 - WWSV 2 11.00 uur

ZATERDAG 7 MAART TIJDSWIJZIGING !!!!

aanvang

Triaz 3 - OKV 3 14.15 uur
ZONDAG 8 MAART

aanvang
OKV 1 VRIJ]
Furore 2 - OKV 2 13.00 uur
OKV 3 speelt op zaterdag
Sporting West 5 - OKV 4 12.00 uur
OKV 5 VRIJ]
MAANDAG 9 MAART INGELAST!!

aanvang
KZ Danaiden 10 - OKV 4 20.30 uur
ZONDAG 15 MAART

aanvang
OKV 1 - Ready’60 1 15.45 uur
OKV 2 - Aurora 2 14.30 uur
OKV 3 - Blauw Wit(A) 4 13.20 uur
OKV 4 VRIJ
OKV 5 - Aurora/DKV(1]) 4 12.00 uur
ZONDAG 22 MAART

aanvang
OKV 1 - Stormvogels(U) 1 15.45 uur
OKV 2 VRIJ]
OKV 3 - ZKV (Za) 4 14.30 uur
OKV 4 - Stormvogels(U) 2 13.15 uur

OKV 5 - Stormvogels(U) 3 12.00 uur

-,

.‘é% :

GEZOCHT.......icviviminimnnsnanananas
SCHEIDSRECHTERS !!!

aanwezig
14.30 uur
13.30 uur
12.50 uur
11.40 uur
10.30 uur

aanwezig

aanwezig

aanwezig

aanwezig
14.30 uur
13.30 uur
12.50 uur

11.30 uur
aanwezig
14.45 uur
14.00 uur

12.45 uur
11.30 uur

vertrek

vertrek

13.15 uur

vertrek

11.30 uur

11.00 uur

vertrek
19.15 uur

vertrek

vertrek

sporthal
Oostzaan
Oostzaan
Oostzaan
Oostzaan
Oostzaan

sporthal
De Pijp

sporthal

Het Trias

Inloophal

sporthal
Drie Oktoberhal
Leiden

sporthal
Oostzaan
Oostzaan
Oostzaan

Oostzaan
sporthal
Oostzaan
Oostzaan

Oostzaan
Oostzaan
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ZONDAG 29 MAART

aanvang aanwezig vertrek sporthal
NKV 1 - OKV 1 14.15 uur 11.15 uur Hongerman
Neunen
Sporting West 3 - OKV 2 12.10 uur 10.45 uur Inloophal
Furore 3 - OKV 3 12.45 uur 11.45 uur Het Trias
GG/IJskoud de Beste 9 - OKV 4 12.00 uur 11.00 uur Gr. Geelhal
KZ/Thermo4U 9 — OKV 5 11.00 uur 10.05 uur Topsp.de Koog

Hierna gaan we weer naar buiten !

MEDEDELING OVER DE TRAINING VAN ZAAL NAAR HET VELD

Vanaf 24 februari t/m 27 maart trainen in de zaal

30 maart t/m 4 april GEEN TRAINEN

VANAF MAANDAG 6 APRIL STARTEN WE WEER MET DE VELD TRAINING
WIM

ROUTEBESCHRIJVINGEN NAAR DE SPORTHALLEN SENIOREN EN JEUGD

De Struyck Prof. Struyckenstraat1 1502 RV ZAANDAM 075-6164465

Route: Zaanstreek: provinciale weg volgen tot afslag Oostzaan/Amsterdam. Doorrijden tot rotonde, een kwart nemen,
dus rechtsaf, richting centrum. Bij eerste verkeerslicht (na ca. 100 m.) rechtdoor. Bij tweede verkeerslicht (na ca. 300
m. bij de kerk) rechtsaf Kopermolenstraat in. Eerste weg links (Rosmolenstraat)tweede weg rechts (Dr.
Schaepmanstraat) tweede weg rechts (Prof.Struijckenstraat).

TOPSPORTCENTRUM DE KOOG Wezelstraat 7 1541 LZ KOOG A/D ZAAN

Route: Coentunnelweg (A8). U volgt de A8 en neemt de afslag Zaandijk-West (afslag 3). Na de afrit slaat u rechtsaf en
ter hoogte van het politiebureau (links van u) neemt u de bocht naar rechts, richting Zaanse Schans. Bij de eerste
stoplichten, 100 meter voor de spoorwegovergang, slaat u weer rechtsaf. Nu bevindt u zich op de Wezelstraat, vervolg
uw weg voor ongeveer 300 meter, het nieuwe sportcomplex bevindt zich aan uw rechterzijde. U kunt op de
toegangsweg, de Korte Wezelstraat, parkeren.

Deimos Deimoslaan 13 1702 AA HEERHUGOWAARD 072-5719139

Vanuit A'dam/Haarlem/Zaanstreek: A9 richting Alkmaar, borden Leeuwarden/Heerhugowaard bij rotonde Kooimeer
volgen. Provinciale weg blijven volgen, na het passeren van tuincentrum Intratuin aan de rechterkant en een BP-
tankstation gaat u rechts bij het e.v. verkeerslicht. Na de 3e verkeerslichten de 2¢ straat links. Aan het einde linksaf. De
sporthal ligt aan de rechterkant.

Sporthal F.B.K.-park Marathonlaan 12 1318 EE ALMERE 036-5321828

Route: Vanaf A6, afslag Almere-Buiten West/Almere Stad Oost (afrit 6). Einde afslag linksaf. Bij de 3¢ verkeerslichten
linksaf. Daarna 1e weg rechtsaf (Marathonlaan).Het eerste sportveld aan de linkerkant is complex van EKVA en de
sporthal. Vanaf A27, bij knooppunt Almere richting Amsterdam aanhouden, daarna als hierboven.

KIENEN 20 FEBRUARI
KLAVERJASSEN 21 FEBRUARI

AANVANG 20.00 UUR




PROGRAMMA IN DE ZAAL EN KLOKDIENST

ZATERDAG 22 FEBRUARI
GEEN THUISWEDSTRIJDEN

ZONDAG 23 FEBRUARI
GEEN WEDSTRIJDEN

ZATERDAG 29 FEBRUARI

Tijd wedstrijd

9.30 uur OKV E2- Furore E1

9.30 uur OKV E3 - Blauw Wit(A) E2
10.30 uur OKV D1- EKVA D1
11.30 uur OKV C2- KZ/Thermo4U C5
12.30 uur OKV B1- Haarlem B2
13.30 uur OKV Al1- ZKC'31 A2
ZONDAG 1 MAART
Tijd wedstrijd
11.00 uur OKV 5 - WWSV 2
12.10 uur OKV 4 -Vogel 1
13.20 uur OKV 3 - Purmer 2
14.30 uur OKV 2 - GG/IJskoud de Beste 5
15.45 uur OKV 1 -SDO(V) 1

ZATERDAG 7 MAART

Tijd wedstrijd

10.00 uur OKV F1 - Roda F3

10.00 uur OKV E1- DKV Victoria E2
11.00 uur OKV D2- BEP D2

12.00 uur OKV D1- SDO/BlijWerkt D1
13.00 uur OKV C2- HBC C1

14.00 uur OKV B3- Furore B2

ZONDAG 8 MAART
GEEN THUISWEDSTRIJDEN

ZATERDAG 14 MAART

Tijd wedstrijd

10.00 uur OKV E1 - Sp Badhoevedorp E1
10.00 uur OKV E2 - BEP E2

11.00 uur OKV D1 - AW/DTV D1

12.00 uur OKvV C2 -DTS (E)C1

13.00 uur OKV B2 - GG/IJskoud de Beste B3
14.00 uur OKV B1 - Apollo (H) B1

ZONDAG 15 MAART

Tijd wedstrijd

12.00 uur OKV 5 - Aurora/DKV(1]) 4
13.20 uur OKV 3 - Blauw Wit(A) 4
14.30 uur OKV 2 - Aurora 2

15.45 uur OKV 1 - Ready’60 1

ZATERDAG 21 MAART

Tijd wedstrijd

10.00 uur OKV F1 - KZ/Thermo4U F2

10.00 uur OKV E3 - VIDO E1

11.00 uur OKV D1 - ESDO D1

12.00 uur OKV B3 - Purmer B1

13.00 uur OKV B2 - Rohda B1

14.00 uur OKV B1 - GG/IJskoud de Beste B2

ZATERDAG 29 FEBRUARI
9.30 - 11.30 uur

11.30 - 12.30 uur(ouder C2)

12.30 - 13.30 uur(ouder B1)

13.30 - 14.45 uur(ouder A1)

HANS LENS

TYCO VAN VEGTEN
TESS RENSENBRINK
ESMEE ROOBOL

ZONDAG 1 MAART
11.00 - 12.10 uur
12.10 - 13.20 uur
13.20 - 14.30 uur
14.30 - 15.45 uur
15.45 - 17.00 uur

HANS LENS
RICHARD HORN
AMBER VAN BERKEL
SHARON ESKES
JAAP RAMAKER

ZATERDAG 7 MAART
10.00 - 12.00 uur

12.00 - 13.00 uur(ouder D1)
13.00 - 14.00 uur(ouder C2)
14.00 - 15.00 uur(ouder B3)

HANS LENS
HUGO BLEI]

JARI HAAK

ROOS SIJPESTEIN

ZATERDAG 14 MAART
10.00 - 12.00 uur

12.00 - 13.00 uur(ouder C2)
13.00 - 14.00 uur(ouder B2)
14.00 - 15.00 uur(ouder B1)

HANS LENS

STEF DUITS
DYON ADRIAANSE
STIIN JACOBS

ZONDAG 15 MAART OKYV 4 VRIJ

12.00 - 13.20 uur
13.20 - 14.30 uur
14.30 - 15.45 uur
15.45 - 17.00 uur

HANS LENS
MARISKA LUST
INEKE MUNSTERMAN
MARIJANNE OPSTAL

ZATERDAG 21 MAART
10.00 - 12.00 uur

12.00 - 13.00 uur(ouder B3)
13.00 - 14.00 uur(ouder B2)
14.00 - 15.00 uur(ouder B1)

HANS LENS

GIJS WINDHOUWER
ISABEL HOPMAN
MARA FLENS
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ZONDAG 22 MAART

Tijd wedstrijd ZONDAG 22 MAART

12.00 uur OKV 5 - Stormvogels(U) 3 12.00 - 13.15 uur HANS LENS

13.15 uur OKV 4 - Stormvogels(U) 2 13.00 - 14.30 uur CELINE BAKKER

14.30 uur OKV 3 - ZKV (Za) 4 14.30 - 15.45 uur RICK VLASTUIN

15.45 uur OKV 1 - Stormvogels(U) 1 15.45 - 17.00 uur JAAP RAMAKER

ZATERDAG 28 MAART

Tijd wedstrijd

9.30 uur  OKV D2 - KZ/Thermo4U D3 ZATERDAG 28 MAART

10.30 uur OKV C2 - EKVA C3 9.30 - 10.30 uur HANS LENS

11.30 uur OKV C1 - ZKC'31 C2 10.30 - 11.30 uur(ouder C2) THIJS JANSSEN

12.30 uur OKV A2 - Apollo (H) Al 11.30 - 12.30 uur(ouder C1) ZARA HORSMAN

13.40 uur OKV A1l - TOP/SolarCompleet A3 12.30 - 13.40 uur(ouder A2) BRAM VAN DUIJVENBODE
13.40 - 15.00 uur HANS LENS

ZONDAG 29 MAART
GEEN THUISWEDSTRIJDEN

Mocht de tijd en datum niet uitkomen, dan zelf even proberen te ruilen met een ander, geef dit wel even
door! wimjannie@okv-korfbal.nl Groet Wim 06-10591977

VERSLAG OVERGENOMEN
UIT HET NHD

Midlandia 1 - OKV 1
16-19

OKV won met 16-19 van
hekkensluiter Midlandia. ,,De
vechtlust was er weer. Dat was
mooi om te zien”, meldde trainer
Cock Hendriks. Annouk Butter
scoorde zeven keer voor de
derdeklasser uit Oostzaan.

MAART
DE JARIGEN IN ........ Myrna Basseleur 1
Kiki de Jong 2
FEBRUARI Jelle Riem 3
Nika Wals 20 Reina Jonker 7
Wim Wals 22 Patrick Brouwer 21
Egbert Bast 24 Marianne Bast 25

Michelle van Eekelen 25

HARTELIJK GEFELICITEERD en 'n fijne dag toegewenst


mailto:wimjannie@okv-korfbal.nl

ADVERION RUSCHOOL

ADMINISTRATIES

X Schrijffe' nu in voor
de gratis proeflesop
e website -

TELEFOON 075 650 4050

EMAIL INFO@ADVERION www.rijschoolmignon .nl®

Bart Veerman

Noorderweg 100, 1456 NK Wijdewormenr
06 14 94 29 83 brt.veerman@yahoor.com

NADISIGN

Voor al uw logo's, huisstijlen,
websitesen andere onTwerpen

+31683563342 « Info@nadisign.nl

Nadisign.nl

CONTRIBUTIE SEIZOEN 2019/2020

Jaar Kwartaal Maand Familiekorting
Senior € 245,00 €61,25 € 20,40 (beiden ouders lid + 1 of meer kinderen)
Junior € 190,00 € 47,50 € 15,80 € 13,45
Aspirant € 175,00 € 43,75 € 14,50 €12,35
Pupil € 160,00 € 40,00 € 13,20 €11,20
Kangoeroe € 135,00 € 33,75 €11,20 €9,50
Niet-spelend lid € 100,00 € 25,00 € 8,30
Recreant € 142,50 € 35,65 €11,85

Kwartaalbetalers krijgen 'n opslag van € 0.25 incassokosten
Maand betalers krijgen 'n opslag van € 0.50 incassokosten
De penningmeester
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SPAAR- EN RECLAME............c0ueus

IN DE WINTERMAANDEN SPELEN WE IN DE ZAAL...........cc......
INZAMELING FRITUURVET BIJ OKV: EXTRA GELD VOOR DE JEUGDKAS

We spelen nog steeds in de zaal dus kan het gebruikte frituurvet

Naast de garagedeur kan het neergezet worden!
Wel in de originele verpakking of plastic fles!
Dan zorgen wij dat het in de gele container komt.

Iedereen die OKV en het milieu een warm hart toedraagt, kan de vereniging
steunen onder het motto:
Frituurvet inzamelen, vet voor de club!

Het ingeleverde vet in seizoen 2018 - 2019 heeft € 84.00 opgebracht.
Hartelijk dank hiervoor!
Dus gooi niet het vet in de gootsteen, maar lever dit in!!!!

FhAkAAAAAAAAAAAAAIAAAIAAAIArAArrAhkrhrAhkrrhhkhhhkhhhkhhhkhhhkhkhhkhihhkhkihhkihhirhhkkihhkihhihikiiikiiikkx

e e (1 CLUBSPAREN bij AVIA
% o 5 OKYV is ingeschreven bij AVIA voor het AVIA CLUBSPAREN.
I b . Tankt u regelmatig bij AVIA en gunt u uw spaarpunten aan OKV vraag
C U Spal'en ﬂ dan een AVIA clubpas aan bij onderstaand email adres. Zodra uw
g aanvraag bi is zal
g binnen is zal Paula Kok contact met u opnemen.
Spaart u al AVIA punten dan kunt u deze punten overzetten op uw clubpas.
Voor meer informatie hierover kunt u terecht op: www.avia.nl/clubsparen.
Het email adres voor het aanvragen van uw clubpas is: paulakok52@gmail.com
U kunt sparen bij alle AVIA tankstations in Nederland.

Samps
JAmeEn speller

5k >k 3k 3k 5k >k >k K 5k 5k >k >k 5K 5K 5K 3k >k 5K 5K 3K K 3k 5k 3K >k K K 5k >k >k 3K 5K 5k >k >k >k >k 5K 5k >k 5K 5k 5k 3K >k 5K 5k K K K 5K 5k K K K 5K 5k >k Kk >k >k kK >k >k

SPONSORKLIKS SPONSORKLIKS L

Het is weer langer licht, gaat het nog vriezen ?? iets nieuws aanschaffen ............ =

Als je dit gaat doen, denk dan even aan OKV! i ./

Via de site van OKV kun je o.a. kleding en andere dingen (teveel om op te noemen) SPU/FS"'
bestellen bij www.bol.com. Als je op de site van OKV op het logo van SPONSORKLIKS RLUKS
klikt, dan komt er een groot aantal webwinkels op het scherm. Gratis spansaren

Klik op de betreffende webwinkel en doe je bestelling. Je moet je nog wel aanmelden

met je e-mailadres.

Dit geldt niet alleen voor www.bol.com maar voor heel veel webwinkels. Dus als je iets via internet
bestelt, kijk dan eerst even bij de SPONSORKLIKS of de betreffende winkel er bij staat. Het kost je niets
extra’s en OKV ontvangt hiervan commissie.

Met vriendelijke groet, namens de sponsorcommissie

KEAAAAAAAAAAAAAAAIAAAIAAAIAIAAIAAAIAAAAAAkAAAkAAhkAAAkArAhkArAhkAkrhhkrhkhkrhhkrhhkrhhkihihkihihkiihkiiikkh

Een aantal leden van OKV speelt mee in de vriendenloterij als lid van OKV.
Voor verenigingen meespelen door leden kan behoorlijk wat geld opleveren.
Dus meld je aan bij de vriendenloterij.

De penningmeester

Geld sparen voor de club

Wil je iets kopen, bestellen of boeken via internet, doe dit dan via de site

onzeclubwinkel.nl


http://www.bol.com/
http://www.bol.com/

KROEGAVOND 2020

Helaas inschrijven is niet meer mogelijk, maar naast het darttoernooi zullen er in het OCafé nog meer
activiteiten te doen zijn, zoals biljarten. Iedereen boven de 16 jaar kan dus komen genieten van een

avond vol gezelligheid!

OKVeestcommissie

OKV
KROEGAVOND

DART TOERNOOI

29 FEBRUARI | 19.30- 01.00 uur
IEDEREEN BOVEN DE 16 JAAR IS WELKOM
- ENTREE IS GRATIS -

MELD JE DUO AAN VOOR 22 FEBRUARI
VIA EVENEMENTEN@OKV-KORFBAL.NL
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TUSSENSTAND ZAAL COMPETITIE SENIOREN

Klasse 3E Bijgewerkt t/m 16 februari 2020

GS GW GL VL PNT V T DS
1 Oosterkwartier 1 8 6 0 2 12 157 125 32
1sDO1 8 6 0 2 12 159 141 18
30KV 1 8 5 0 3 10 160 136 24
4 Ready '60 1 9 3 1 5 7 135 137 (-2)
5 NKV 1 8 3 0 5 6 123 143 (-20)
6 Stormvogels 1 7 2 1 4 5 97 137 (-40)
7 Midlandia 1 8 2 0 6 4 139 151 (-12)
Klasse R 3M

GS GW GL VL PNT V T DS
1 GG / IJskoud de Beste 5 7 7 0 0 14 146 90 56
2 Furore 2 8 6 1 1 13 140 115 25
3 OKV 2 8 4 1 3 7 134 123 11
4 DKV Victoria 2 9 2 2 5 6 119 168 (-49)
5 Sporting West 3 7 3 0 4 5 99 94 5
6 Aurora 2 6 2 0 4 4 94 113 (-19)
7 KZ Danaiden 3 9 1 0 8 2 121 150 (-29)
*P = punten in mindering gebracht
Klasse R 4K

GS GW GL VL PNT V T DS
1 BEP 4 8 7 0 1 14 188 131 57
1 Blauw-Wit 5 8 7 0 1 14 152 114 38
3 ZKV 4 8 3 1 4 7 104 136 (-32)
4 OKV 3 7 2 2 3 5 115 129 (-14)
4 Triaz 3 7 2 1 4 5 97 114 (-17)
6 Furore 3 8 2 1 5 5 96 107 (-11)
7 Purmer 2 8 1 1 6 3 111 132 (-21)
*P = punten in mindering gebracht
Klasse S-212

GS GW GL VL PNT V T DS
1 Vogel 1 6 4 0 2 8 89 66 23
2 GG / IJskoud de Beste 9 7 4 0 3 8 88 98 (-10)
3 KZ Danaiden 10 5 3 0 2 6 63 67 -4)
4 Stormvogels 2 6 3 0 3 6 80 74 6
5 Sporting West 5 5 2 0 3 4 60 65 (-5)
6 OKV 4 5 1 0 4 2 53 63 (-10)
Klasse S-215

GS GW GL VL PNT V T DS
1 Aurora / DKV 4 8 8 0 0 16 133 69 64
2 Oosterkwartier 3 7 5 0 2 10 94 63 31
3 KZ / Thermo4U 9 7 4 0 3 8 125 79 46
4 Stormvogels 3 7 2 1 4 5 64 101 (-37)
5 WWSV 2 8 2 1 5 5 74 121 (-47)
6 Purmer 5 7 2 0 5 4 57 99 (-42)
7 OKV 5 8 2 0 6 4 77 92 (-15)

PIM

*p -2

*p -1

PIM

*p -1
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B. Ramaker
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Tel: 075- 6843745
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B. Ramaker
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COPIE INLEVEREN VOOR:
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als het clubblad verschijnt.
Anders i.o.m. de redactie

HET VOLGEND CLUBBLAD
VERSCHIINT
Op 2 MAART 2020

Seizoen 2019 - 2020 Nr. 12

IN HET SENIOREN GEDEELTE OP
BLADZIJDE 4 -5 WORDT DE KLOKDIENST
VERMELD, OP ZATERDAG BIJ DE
JEUGDWEDSTRIJDEN WORDEN DAAR DE
OUDERS VOOR GEVRAAGD

BEDANKT WIM

MAANDAG 17 FEBRUARI 2020

INHOUD:

- UITSLAGEN

- ZAAL PROGRAMMA

- ROUTEBESCHRIJVINGEN OP BLZ. 3

- DE JARIGEN IN FEBRUARI / MAART

- KLOKDIENST STAATOP BLZ.4en5

- TUSSEN STAND ZAAL COMPETITIE

- LIJST PUPILLEN VAN DE WEEK

- PUPILLEN VAN DE WEEK DYLAN EN BABETTE

GEZOCHT.......ccvcvisimimnnnsnanananes
SCHEIDSRECHTERS !!!

HEB JE ‘N VERSLAG GESCHREVEN
VAN JE WEDSTRIJID STUUR DIT DAN NAAR:

redactie@okv-korfbal.nl
De redactie
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UITSLAGEN

ZATERDAG 8 FEBRUARI

OKV A1l - Furore A2 14-5
OKV A2 - GG/IJskoud de Beste A3 16-10
KVA B1 - OKV B1 7-10
OKV B2 - Celeritas B1 17-5
DTS ( E) B1 - OKV B3 13-4
OKV C1 - Purmer C1 5-9
HBC C1 - OKV C2 5-6
OKV D1 VRIJ
OKV D2 VRIJ
OKV E1 - AW DTV E1 13-2
KZ/Thermo4U E5 - OKV E2 9-4
ZKC'31 E2 - OKV E3 3-5
OKV F1 - Sporting Andijk F1  15-3
PROGRAMMA

ZATERDAG 22 FEBRUARI

Jun. OKV A1l

VRIJ

GG/I1JSkoud de Beste A3 - OKV A2

VERDER ALLE TEAMS VRIJ

ZATERDAG 29 FEBRUARI

Jun. OKV A1l

ZKV (Za) A2

OKV B1
OKV B2

Asp.

Roda B1
Apollo(H) C1

OKV C2

Pup. OKV D1

Apollo (H) D2
EKVA E2

OKV E2
OKV E3
OKV F1

- ZKC'31 A2

- OKV A2

- Haarlem B2
VRIJ

- OKV B3

- OKV C1

- KZ/Thermo4U C5
- EKVA D1

- OKV D2

- OKV E1

- Furore E1

- Blauw Wit(A) E2
VRIJ

VRIJDAG 6 MAART INGELAST !!!

Jun.
Asp.

GG/1)Skoud de Beste A3 - OKV A2
GG/1Jskoud de Beste B3 - OKV B2

ZATERDAG 7 MAART

Jun. DES (D) Al - OKV A1l
OKV A2 VRIJ

Asp. ZKV (za) B1 - OKV B1
Furore B3 - OKV B2
OKV B3 - Furore B2
OKV C1 VRIJ
OKV C2 - HBC C1

Pup. OKV D1 - SDO/BIlijWerkt D1
OKV D2 - BEP D2
OKV E1 - DKV Victoria E2
BEP E2 - OKV E2
GG/1Jskoud de Beste E4 - OKV E3
OKV F1 - Roda F3
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aanvang

aanvang
13.30 uur
18.45 uur
12.30 uur

13.00 uur
17.00 uur
11.30 uur
10.30 uur
14.00 uur
12.15 uur

9.30 uur

9.30 uur

aanvang
20.00 uur
18.00 uur

aanvang
15.00 uur

16.00 uur
15.00 uur
14.00 uur

13.00 uur
12.00 uur
11.00 uur
10.00 uur
13.05 uur

9.00 uur

ZATERDAG 15 FEBRUARI

OKV A1 - A2 VRIJ]
OKV B1 VRIJ]
GG/IJskoud de Beste B3 - OKV B2 verplaatst naar 6 mrt
OKV B3 -C1-C2 VRIJ
Luno D1 - OKV D1 5-10
OKV D2 VRIJ
OKV E1 - E2 - E3 VRIJ]
GG/IJskoud de Beste F2 - OKV F1 30-9 4-7
) il
o 1 ‘5
r‘
¥y |
“/
aanwezig vertrek sporthal
VERPLAATST NAAR VRIJDAG 6 MAART
aanwezig vertrek sporthal
13.00 uur Oostzaan
17.55 uur De Struyck
12.00 uur Oostzaan
12.10 uur Topsp.de Koog
15.50 uur Deimoshal
11.00 uur Oostzaan
10.00 uur Oostzaan
12.40 uur Deimoshal
11.00 uur FBK - hal
9.00 uur Oostzaan
9.00 uur Oostzaan
aanwezig vertrek sporthal
19.05 uur Gr.Geelhal
17.15 uur Gr.Geelhal
aanwezig vertrek sporthal
13.30 uur Hoornbloemehal
Den Hoorn
15.10 uur De Struyck
14.00 uur Het Trias
13.30 uur Oostzaan
12.30 uur Oostzaan
11.30 uur Oostzaan
10.30 uur Oostzaan
9.30 uur Oostzaan
12.05 uur  MFSA de Beuk
8.10 uur Gr. Geelhal
9.30 uur Oostzaan

10.00 uur
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ZATERDAG 14 MAART

aanvang aanwezig vertrek sporthal
Jun. OKV A1 VRIJ
OKV A2 VRIJ
Asp. OKV B1 - Apollo (H) B1 14.00 uur 13.30 uur Oostzaan
OKV B2 - GG/IJskoud de Beste B3 13.00 uur 12.30 uur Oostzaan
HBC B3 - OKV B3 12.00 uur 10.55 uur Waterakkers
Aurora C1 - OKV C1 11.10 uur 10.00 uur Kennemerhal
OKV C2 -DTS (E)C1 12.00 uur 11.30 uur Oostzaan
Pup. OKV D1 - AW/DTV D1 11.00 uur 10.30 uur Oostzaan
DSO (A) D1 - OKV D2 11.00 uur 9.50 uur Oosterhouthal
OKV E1 - Sp Badhoevedorp E1 10.00 uur 9.30 uur Oostzaan
OKV E2 - BEP E2 10.00 uur 9.30 uur Oostzaan
OKV E3 VRIJ
BEP F1 - OKV F1 10.30 uur 9.30 uur MFSA de Beuk
ZATERDAG 21 MAART
aanvang aanwezig vertrek sporthal
Jun. Velocitas A2 - OKV A1l 14.35 uur 13.20 uur De Bloemerd
Leiderdorp
DTS (E ) Al - OKV A2 12.50 uur 11.35 uur De Drecht
Asp. OKV B1 - GG/IJskoud de Beste B2 14.00 uur 13.30 uur Oostzaan
OKV B2 - Rohda B1 13.00 uur 12.30 uur Oostzaan
OKV B3 - Purmer B1 12.00 uur 11.30 uur Oostzaan
OKV C1 VRIJ
Apollo (H) C2 - OKV C2 14.55 uur 13.45 uur Deimoshal
Pup. OKV D1 - ESDO D1 11.00 uur 10.30 uur Oostzaan
Sporting Andijk D1 - OKV D2 12.00 uur 10.45 uur De Klamp
BEP E1 - OKV E1 10.00 uur 9.00 uur MFSA de Beuk
GG/IJskoud de Beste E5 - OKV E2 10.00 uur 9.05 uur Gr. Geelhal
OKV E3 - VIDO E1 10.00 uur 9.30 uur Oostzaan
OKV F1 - KZ/Thermo4U F2 10.00 uur 9.30 uur Oostzaan
ZATERDAG 28 MAART
aanvang aanwezig vertrek sporthal
Jun. OKV A1l - TOP/SolarCompleet A3 13.40 uur 13.10 uur Oostzaan
OKV A2 - Apollo (H) A1l 12.30 uur 12.00 uur Oostzaan
Asp. OKV B1 VRI]
OKV B2 VRI]
Apollo (H) B2 - OKV B3 16.00 uur 14.50 uur Deimoshal
OKV C1 - ZKC'31 C2 11.30 uur 11.00 uur Oostzaan
OKV C2 - EKVA C3 10.30 uur 10.00 uur Oostzaan
Pup. OKV D1 VRIJ
OKV D2 - KZ/Thermo4U D3 9.30 uur 9.00 uur Oostzaan
OKV E1 VRI]
Purmer E1 - OKV E2 10.00 uur 9.00 uur De Vaart
HBC E1 - OKV E3 10.00 uur 8.55 uur Waterakkers
Purmer F1 - OKV F1 10.00 uur 9.00 uur De Vaart
Hierna gaan we weer naar buiten!!
MEDEDELING OVER DE TRAINING VAN ZAAL NAAR HET VELD ‘“’?{
Vanaf 24 februari t/m 27 maart trainen in de zaal
1
30 maart t/m 4 april GEEN TRAINEN ég

VANAF MAANDAG 6 APRIL STARTEN WE WEER MET DE VELD TRAINING

WIM
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GLAZENWASSERIJ & DIENSTVERLENING

KLAVERWEIDE 3

1511 XT OOSTZAAN
MoBIEL :06 290 56 471
MOBIEL: 06 -520 53 757
KvK:34 1529 09
RABOBANK: 344 742 350

KAPSALON

Coos
deloOde

Qostzaan

Winkelcentrum Klaverweide
Klaverweide 30, 1611XW Oostzaan
telefoon 075-6841229
www.kapsaloncoosdejoode.nl
info@kapsaloncoosdejoode.nl

LR gy

00STZAAN

WELKOM BIJ HET
WAPEN, DE HUISKAMER
VAN OOSTZAAN.

Bpassens

Een gezellige ontmoetingsplaats om van
koffie, lunch, borrel en diner te genieten
op een historische plek.

Om feesten, partijen en mijlpalen
met elkaar te vieren.

Met een heerlijk terras op het zuiden,
op vijf minuten van natuurgebied 't Twiske.

HAAKER(p DAAS

oo nypotne e

Fieter Ghijsenlaan 195 1526 PYW Zaandam
Tel.: D75 - 554 19 93

Wi HAAL K ERD&AS NL
Infa@@haakardaas_nl

N (S
X 7

RUIG
De winkel van Ruig

Altijd tot uw dienst

T - A — - S—” —-'F —

KWALITEIT EN DONDERSCHEID

 BAKKERL *T STOEPJE

ledere vrijdagmorgen van
06.00 uur tot 13.00 uur
Yoor bestellingen;
D6-1050 64 74

Een uitgebreid assortiment van wild, kip, kalkoen,
Frans gevogelte, overheerlijke soepen, patés,
kant-en-klare gerechten (o0.a. nasi en bami),
vakkundige adviezen en menutips.

En natuurlijk onze vers gegrilde kip,
want het blijft smullen bij Ruig!

Openingstijden:
Maandag gesloten. Dinsdag 12.00 tot 18.00 uur
Woensdag t/m vrijdag 09.00 t/m 18.00 uur
Zaterdag van 09.00 tot 17.00 uur

“ Kaasspecialiteiten”

Sjaak Merkens
/7 Uw specialist in

Kaas en Boederjj

Produkten

Tel: 06-51822876

e
ledere vrijdagmorgen

Op de markt in Oostzaan!

Naast het gemeentehuis

For Jeans & More

e DE LEUKSTE MODE EN DE (5
ra00cks  BESTE JEANS KOOP .., 2%
TMEONE - JE |N JE EIGEN DORP &%

KERKBUURT 1F OOSTZAAN 075-6353718




H. DEKKER

Bloemen en planten

Voor al uw bloemen, planten, rouwstukken
En eenjarige planten

SANITAIRE INSTALLATIES

DARBEDERKING: EN VERWARMINGSTECHNIER

Tl 077370188 wwwwalsvalnl

Zuideinde 200 a Oostzaan Tel. 020 - 6311972

Service en kwaliteit zijn bij ons
elke dag in de aanbieding

U kent ons natuurlijk van ons smakelijke en uitgebreide
assortiment. Van onze plezierige lage prijzen.

En van onze exfra goedkope weekaanbiedingen.

Maar we hopen kent u ons echter ook van onze kw aliteit.
En van onze behulpzaamheid. Die dingen hebben we
elke dag in de aanbieding. Want ze horen er gewoon bij
vinden we. En we zijn er bijna zeker van dat u het met |

]Het Oosten

FORE SRR RRERIRE Ent

ons eens bent WINKELCENTRUM KLAVERWEIDE
Klaverweide 34 1511 XW Qostzaan
Klaverweide 10 - 24 - 1511 XW Oostzaan - Tel 075 — 6841219 Tel: 075 - 684 4209 075 - 684 57 90

rijschool

RONCHETTIN]

AUTO-MOTORRIJSCHODOL

Panneroodstraat 328a 1503 XJ Zaandam
,_,_"-I Aoy r

- RECLAME
@"a

BEL
l ——1¥-— ‘l

H'A ./ 075 - 6311118 PENNINGWEG | 12| T 075-6313630 | F 075-612 1152

~~Hoogslaagpercentage 507 DH ZAANDAM | INFO@RIMAXX.NL | www.RIMAXX.NL
VOOR informatie | |

Oostzaanse
Groente & Fruit Shop

www.autoswelgraven.nl

L. Zuideinde 209, 1511 GE Oostzaan
Zuideinde 7 Oostzaan Tel. 075 684 4551 06 53 149 768 06 53 212 241
Tel.06 - 54384320 E-mail: j.j.welgraven@autoswelgraven.nl
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LE2
TUSSENSTAND ZAAL COMPETITIE JEUGD @F:\‘\‘\\g
\ G
Bijgewerkt t/m 16 februari 2020 ﬁiﬂ\ ﬁ
ig / WU}_@

Klasse 2G

GS GW GL VL PNT V T DS
1 Haarlem Al 9 8 0 1 16 201 111 90
2 TOP / SolarCompleet A3 9 5 1 3 11 151 116 35
3 DES Al 8 5 1 2 11 120 111 9
4 Velocitas A2 8 4 0 4 8 112 100 12
5 ZKC '31 A2 8 3 0 5 6 101 107 (-6)
5 OKV Al 8 3 0 5 6 71 137 (-66)
7 Furore A2 8 0 0 8 0 49 123 (-74)
Klasse A-031

GS GW GL VL PNT V T DS
1 DTS Al 9 9 0 0 18 125 69 56
2 Helios A2 7 4 1 2 9 57 53 4
3 GG/ IJskoud de Beste A3 7 4 0 3 8 70 83 (-13)
4 OKV A2 8 4 0 4 8 85 84 1
5 Apollo Al 8 3 1 4 7 70 63 7
6 ZKV A2 8 3 0 5 6 81 78 3
7 DKV / Aurora A2 9 0 0 9 0 65 123 (-58)
Klasse B 2D

GS GW GL VL PNT V T DS
1 KZ / Thermo4U B2 8 8 0 0 16 113 53 60
2 OKV B1 8 6 0 2 12 108 69 39
3 GG/ IJskoud de Beste B2 7 4 0 3 8 101 59 42
4 ZKV B1 8 3 1 4 7 63 80 (-17)
5 Haarlem B2 7 1 2 4 4 41 91 (-50)
6 KVA B1 8 2 0 6 4 66 87 (-21)
7 Apollo B1 8 1 1 6 3 57 110 (-53)
Klasse B - 033

GS GW GL VL PNT V T DS
1 OKV B2 8 8 0 0 16 113 48 65
2 Rohda B1 7 6 0 1 12 87 32 55
3 Sporting Andijk B1 8 4 0 4 8 61 57 4
4 Celeritas B1 8 2 2 4 6 54 69 (-15)
5 Haarlem B3 8 2 1 5 5 53 77 (-24)
6 GG / IJskoud de Beste B3 6 1 1 4 3 33 52 (-19)
7 Furore B3 7 1 0 6 2 24 90 (-66)
Klasse B- 032

GS GW GL VL PNT V T DS
1 Roda B1 8 7 0 1 14 85 41 44
2 DTS B1 8 6 1 1 13 92 52 40
3 Purmer B1 8 5 1 2 11 91 48 43
4 OKV B3 7 3 1 3 7 57 60 (-3)
5 HBC B1 8 3 0 5 6 48 77 (-29)
6 Apollo B2 8 1 1 6 3 38 75 (-37)
7 Furore B2 7 0 0 7 0 31 89 (-58)



Klasse C - 041

1 GG / IJskoud de Beste C3

2 KZ / Thermo4U C4
3 Purmer C1

4 Aurora C1

5 Apollo C1

6 OKV C1

7 ZKC '31 C2

Klasse C - 042

1 KZ / Thermo4U C5
2 Apollo C2

3 OKV C2

4 Furore C3

5 DTS C1

6 EKVA C3

7 HBC C1

Klasse D - 036

1 SDO / BlijWerkt D1
2 KVA D1

3 OKV D1

3 EKVA D1

5 AW.DTV D1

6 ESDO D1

7 Luno D1

Klasse D - 040

1 DSO D1

2 OKV D2

3 KZ / Thermo4U D3
4 Sporting Andijk D1
5 BEP D2

6 Apollo D2

7 Furore D3

Klasse E - 057

1 Badhoevedorp E1
2 EKVA E2

3 OKV E1

4 ZKC '31 E1

5 DKV Victoria E2
6 BEP E1

7 AW.DTV E1

Klasse E - 062

1 GG / IJskoud de Beste E5

2 KZ / Thermo4U E5
3 Purmer E1

4 BEP E2

5 Furore E1

6 Roda E2

7 OKV E2
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PNT
16
14
12
10

PNT
13
12

N WUl 0w

PNT
11
11
10
10

v

92
83
81
78
47
33
32

42
67
50
35
38
26
34

65
77
84
74
45
46
37

110
64
56
59
27
53
30

68
60
85
49
35
38
32

59
56
42
41
53
29
28

T
58
31
58
37
68
113
81

35
29
35
39
59
43
52

50
64
58
50
36
77
93

41
35
47
52
67
82
75

34
41
50
48
56
65
73

29
22
36
67
45
70
39

DS
34
52
23
41
(-21)
(-80)
(-49)

DS

38

15
(-4)

(-21)

(-17)

(-18)

DS
15
13
26
24

(-31)
(-56)

DS
69
29

(-40)
(-29)
(-45)

DS
34
19
35

(-21)
(-27)
(-41)

DS
30
34

(-26)

(-41)
(-11)
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Klasse E - 061

1 HBC E1

2 KZ / Thermo4U E3

3 Vido E1

4 GG / IJskoud de Beste E4
5 Blauw-Wit E2

6 ZKC '31 E2

7 OKV E3

Klasse F - 029

1 GG / IJskoud de Beste F2
2 KZ / Thermo4U F2

3 OKV F1

4 Purmer F1

5 Roda F3

6 BEP F1

7 Sporting Andijk F1

1
[y
Ul

1

GS GW GL VL
8 7 0 1
8 5 2 1
8 5 1 2
9 3 1 5
7 3 0 4
8 2 0 6
8 1 0 7
GS GW GL VL
7 6 1 0
8 6 0 2
8 5 0 3
8 4 1 3
8 4 0 4
8 1 0 7
7 0 0 7

PNT
14
12

N DO

v T
110 44
106 51
84 48
94 86
43 87
32 104
26 75
\" T
130 40
98 73
95 81
79 61
60 67
59 92
18 125

DS
66
55
36

(-44)
(-72)
(-49)

DS
90
25
14
18
(-7)
(-33)
(-107)

SELECTIE TRAINING VOOR U15 ( = onder de 15 jaar)

Heel jammer Mara is niet door, wel staat ze op de reservelijst!
Wij weten dat je verschrikkelijk je best hebt gedaan, voor ons ben je de beste

Zie onderstaande lijst deze ontvingen wij van de RTC Noord West op 12 februari jl.

Wim en Jannie

Goedenavond,

Hierbij de definitieve selectie van U15 Zaanstreek.

Met sportieve groeten,
Jacqueline de Vries

District Werkgroep Talentontwikkeling Topsport Noord West

RTC ZAANSTREEK DEFINITIEF Talenten U15

Heren Vereniging Dames Vereniging
Beau Twigt KZ/Thermo4U Isis Horn BEP
Mikai van het Kaar KZ/Thermo4U Lindsey Pijnappels KZ/Thermo4U
Jelle Emons KZ/Thermo4U Noa Duursma KZ/Thermo4U
Bodi Valkenburg KZ/Thermo4U Maud Aafjes KZ/Thermo4U
Dylan Hendriks KZ/Thermo4U Fiene Meijer KZ/Thermo4U
Mels Roodenburg GG/IJskoud de Beste Indy Aafjes KZ/Thermo4U
Jelmer Looy GG/1Jskoud de Beste Carolien Borst GG/1Jskoud de Beste
Tjibbe de Wit GG/IJskoud de Beste Margot Heuvelen GG/IJskoud de Beste
Ties Schaft GG/1Jskoud de Beste Demi van Schaft GG/1Jskoud de Beste
Reserve
Mara Flens OKV

Belangrijke data:

- trainingen in maart : 2, 9 en 23 (18.00 - 19.30 uur)

- toernooi Hemelvaartsdag
- toernooi Herfstvakantie
- Challenge, eind december
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VERSLAG E1
Een swingende E1?

verslag OKV E1 - AW/DTV E1
Vandaag kwam de E1 van AW/DTV bij ons op bezoek. De uitwedstrijd wonnen we redelijk eenvoudig met
2-13, toevallig dezelfde uitslag als een week geleden, uit bij ZKC.

Vorige week speelde AW nog verrassend gelijk tegen nummer twee EKVA, dus we waren gewaarschuwd.
Een paar van ons hadden de avond ervoor een schooldisco. Zou het tijdens de wedstrijd er ook zo
swingend aan toe gaan?

Lana was vandaag onze aanvoerder en Jennifer en Marloes de eerste bankzitters.

We begonnen de wedstrijd rustig en hadden moeite om elkaar te vinden. Dat resulteerde in een rommelig
eerste kwart, waarin we - dankzij doelpunten van Jason - toch op een 2-0 voorsprong kwamen.

Wat is dat nou? Dat hadden we niet afgesproken. Het overgooien en vrijlopen moest een stuk beter om de
marge met AW te vergroten.

De tweede periode liep het al beter en konden er vijf verschillende doelpuntenmakers genoteerd worden:
Luuk (van afstand), Marloes (ook van afstand), Lana (onder de korf), Jennifer (van dichtbij) en AW (van
afstand). Tussenstand bij rust: 6-1.

In het derde kwart moesten we telkens lang wachten voordat AW de bal (ver)speelde. Er zat weinig
tempo in de wedstrijd en bij onze snelle aanvallen waren we niet zuiver in de afronding. Het duurde ruim
vijf minuten voordat de korf werd gevonden: 7-1 door Jennifer! Door twee treffers van Jason en een
gemiste strafworp van AW gingen we met een 9-1 stand de laatste periode in.

Het begin van de laatste tien minuten zag er goed uit met snelle, goed uitgespeelde aanvallen. Opnieuw
waren er vijf verschillende spelers die de korf wisten te vinden: Jason (van afstand), Lana (van dichtbij),
AW (van dichtbij), Luuk (van afstand) en tot slot Nienke (onder de korf). Eindstand, wederom: 13-2!

Swingend was het niet, maar toch vielen een aantal zaken ons positief op, waaronder de 6 verschillende
doelpuntenmakers en dat steeds meer spelers de doorloopbal probeerden.

Over drie weken mogen we naar Almere voor de topper tegen nummer twee EKVA, dat slechts 1 punt

boven ons staat.
Wesley Schaft

DE JARIGEN..........

MAART
FEBRUARI Louise Hopman 2
Mitch Keppel 19 Jason Schaft 4
Debora van Dord 23 Thijs Jansen 9
Finn Jacobs 23 Zara Horsman 14
Marije Hottentot 26 Indy Brouwer 16
Jeremy Orie 27 Celeste Veenman 17
Sophie Egthuijsen 17
Huub Broers 17
Kayleigh Schaft 25

HARTELIJK GEFELICITEERD EN ‘N FIJNE DAG TOEGEWENST Matz van Vegten 26




Op zaterdag 30 november zijn Jessie en Mike pupil van de week geweest , helaas geen verslag
binnen gekomen, jammer!

Zondag 26 januari mochten Ruben en Kate de pupil van de week zijn(zie hun verslag in
clubblad no 11)

Zondag 2 februari waren Julia en Jezebel aan de beurt, helaas het verslag is uit gebleven!

Pupil van de week zijn houdt in dat je bij de thuiswedstrijd van het eerste team aanwezig mag zijn.
Je wordt van huis opgehaald, dan mag je bij de bespreking en de verdere voorbereiding zijn.
Bij de volgende wedstrijden van OKV 1 mogen deze pupillen de pupil van de week zijn.

Op zondag 1 maart
OKV1 -SDhO(V) 1 Babette de Heijer - Dylan Lust
De wedstrijd begint om 15.45 uur (staatop blz 18 en 19 )

ANANNNNNNNNNNNNNNANNNNNNNNNNNNNNNANANNNNNNNNNNNANNNNNNANNNNNNNANANN

Op zondag 15 maart
OKV 1 - Ready’60 1 Rosa Bermon - Benthe Bijkerk
De wedstrijd begint om 15.45 uur ( komt in clubblad no. 13 )

NANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNANNNANNANAN

Op zondag 22 maart
OKV 1 - Stormvogels (U) 1 Mikalyla Gusilatar - Duncan Maaks
De wedstrijd begint om 15.45 uur ( komt in clubblad no. 14 )

ANANNANANNNNNNNNNNANANANANNNNNNNNNNNNANANANANNNNNNNNNNANNNNNANANNANANN

Kan je op de door ons uitgekozen dag niet, wil je dat even door geven aan

Nel Hottentot Tel 075 6844024 of bij Wim de Graaf Tel 075 6841907dan kunnen we
proberen te ruilen met iemand anders. Wij hopen dat jullie een heel leuke middag
hebben en dat er een verslag van komt in het clubblad zodat we allemaal kunnen lezen
hoe jullie het vonden om pupil van de week te zijn.

Heel veel plezier.

Jeugdcommissie.
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ZONDAG 1 MAART 2020
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Alles voor uw vioer

Wi vlozrenoutietstare.ul '
Meyn Food Processing Technology B.V.
is een wereldwijde leverancier van systemen voor de
et s’! pluimveeverwerkende industrie. Door ons sterk innovatieve
budg ”G karakter zijn wij uitgegroeid tot één van de meest
nen I”sl 05 toonaangevende bedrijven in deze branche.
bin rk n / In de ruim 100 landen waarin wij onze systemen verkopen staan
Grote sortering wij bekend om onze kwalitatief hoogwaardige producten en
de Met Klaasse Bos hekwerken vooruitstrevende technologieén.
mee collectie schuttingen Wereldwijd werken er ruim 1000 medewerkers
voor Meyn. Ons hoofdkantoor is gevestigd in Oostzaan en wij hebben eigen
kantoren in 13 verschillende landen, aangevuld met agenten en partners.
Tu I n m ate rl al Meyn Food Processing Technology B.V.
- Postbus 16, 1510 AA Oostzaan
Noordeinde 75 Oostzaan T: 020 2045 000 | E: sales@meyn.com m E I—I
Ww\w.meyn.com u

Tel. 075-6844477

Cafetaria de TwiskeHut

Verse patat van Beemster aardappelen

Q DE TWISKEHUT

ii[hx»mll’lllllrllilnII‘iEr\i Ristorante ¢ Pizzeria

www.restaurant-tarantella.
Kerkbuurt 2b, 1511 BD Oostza:

Tel. 075-6844809
iOp dinsdag en woensdag geslo

glh —— Schildersbedrijf
Sconvoerey. | R. van Asten

X XX

WWW. TWISKEHUT.NL

Cor Voet B.V. Wild & Gevogelte is een groothandel-

en verwerkingsbedrijf van Kip, wild en gevogelte info@schildersbedrijfrvanasten.nl
producten voor de retail- en horecagroothandelmarkt.
PLAZA.COM Wakerstraat 15 Schilderwerk
1511 CR Oostzaan Kozijnherstel

Noordeinde 65 1511 AB Qostzaan Tel: 075 - 684 1375 Tel. 075 - 6841248 Wandafwerking
www.corvoetnl  info@corvoet.nl Mobiel 06 - 54904108 Glaszetten




Gert Jan 8 Annelies de Klerk

Roy Mol Wenskaarten & Kadoartikelen
0624433306 )

FPasfoto's klaar terwijl L w acht!
Demis de Lange

Leuk assartiment
0619408794 /Parw Serm % zilveren sieraden

. “Woor 3l ww reparaties wan uw horloges en
ROY-MOl@gmal].com klokken. F ?
dt, nl Wakoopwan horloges 0.3 Pukkar en Lorus.
www.rent-de-tent. = Ook woar alle horlogebandjes en batterijen.
Voor aluw overdekte feesten!

www 1 ent-de-tent.nl

LUNCH & CATERING
EXPRESS

ZAANSTREEK
www.ce-zaanstreek.nl

v Borrelhapjes Belegde broodjes

v Salades BBQ-paketten
v Locatie en evenementencatering
Voor bedrijven, verenigingen en particulieren.

Neem voorinformatie of een offerte contact
op met Cor Koeman (06-21642187 of
cateringexpresse@upcmail.nl

TAXI NODIG? e edel
A&OQ 7axiservice y
an Rob
» Particulier vervoer Ote Dote

» Zakelijk vervoer
> Schiphol service
» Prijsopgave mogelijk

Het zit ook wel eens klote.

Dr. Keizerstraat 2 Oostzaan
Tel. 075- 6841289

O75-684 1522 & www.taxivisser.nl Rozengracht 23 Zaandam
Tel 075-6360012

/, ‘\..
/ '
?

Tonen Jacqueline van Ingen

Kerkbuurt 8, 1511 BD Oostzaan
075-6846980 06-53713042 www.the-try-out.nl
info@the-try-out.nl
Feesten, (speciale) partijen, bedrijfs
presentaties, theater, hapje eten en drinken.
Hét adres in Oostzaan

=2 dlelekhere dingen
"



http://www.ce-zaanstreek.nl/
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